1

中共黄河水利职业技术学院委员会教师工作部文件

黄院教工“2018”39号

★

关于公布“争做李芳式的好老师”

师德主题教育活动征文比赛获奖名单的通知

学校各部门、各单位：

为深入贯彻落实中共河南省委高校工委、中共河南省教育

厅党组《关于深入开展‚向李芳同志学习，争做‘四有’好老

师‛主题教育活动的通知》（豫教党“2018”117 号）精神，加

强我校教师师德师风建设，2018年 10月，学校组织开展了‚争

做李芳式的好老师‛ 师德主题教育活动征文比赛，各部门认真

组织，广大教师积极参与、踊跃投稿，共收到 47篇参赛征文。

经组织评选，共有 22篇征文获奖，其中，一等奖 6篇、二等奖

7篇、三等奖 9篇，现予以公布。

2

附件：‚争做李芳式的好老师‛ 师德主题教育活动征文比

赛获奖名单

2018年 12月 6日

	Word 书签
	PrivateLevel
	PrivateTime
	Urgent